PAGE
2

[image: image1.wmf]
Администрация муниципального района «Борзинский район» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 18 февраля 2022 г.                                                                                    № 41
город Борзя

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации муниципального района «Борзинский район»

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального района «Борзинский район»:
1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального района «Борзинский район»:

- от 20 ноября 2009 года № 1785 «Об утверждении Порядка пенсионного обеспечения муниципальных служащих администрации муниципального района «Борзинский район»;

- от 27 января 2014 года № 58 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Борзинский район» от 20 ноября 2009 года № 1785 «Об  утверждении Порядка пенсионного обеспечения муниципальных служащих администрации муниципального района «Борзинский район».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Ведомости муниципального района «Борзинский район».
Глава муниципального района
«Борзинский район»                                                                     С.А.Русинов